

## **News Release**

ジュピターゴルフネットワーク株式会社 2018 年 6 月 25 日

# ジュピターゴルフネットワーク株式会社 役員人事について

ジュピターゴルフネットワーク株式会社(東京都江東区)は、6月25日に開催した株主総会およびその後の取締役会において、下記の通り役員人事を決定いたしましたので、お知らせいたします。

### <6月25日付>

氏名	新職	旧職
木下 伸	ジュピターゴルフネットワーク(株)	ジュピターゴルフネットワーク(株)
	代表取締役会長	代表取締役社長
前田 鎮男	ジュピターゴルフネットワーク(株)	ジュピターゴルフネットワーク(株)
	代表取締役社長	取締役

#### ゴルフ専門チャンネル「ゴルフネットワーク」



24 時間 365 日ゴルフ番組を放送する日本唯一のゴルフ専門チャンネル。松山英樹が参戦する米国 PGA ツアーを全試合放送、国内ツアーでは「とことん 1 番ホール生中継」を中心に、レッスンやギア情報など専門チャンネルならではの番組を、J:COM など全国のケーブルテレビ、スカパー!、ひかり TV、au ひかりを通

じ、約 670 万世帯のお客様にご覧いただいています。詳細: https://www.golfnetwork.co.jp/

#### ■本件に関するお問い合わせ先■

<報道関係の方>ジュピターゴルフネットワーク株式会社

マーケティング企画部 菅沼 TEL: 03-5500-5102